ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2014 № 1621-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Сверд-

ловской области общество с ограниченной ответственностью «Завод «Энер-

гоРеактор» (город Екатеринбург) за большой вклад в разработку и производ-

ство новых видов продукции в сфере электроэнергетики в Свердловской об-

ласти.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

23п-рпв